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DISTAN YANGIN ETKISINE KARSI DAVRANIS SINIFLANDIRMASI
RAPORU - TS EN 13501-5

Rapor No: CPD-S/R10-13

Uretici Bilgileri:

Uriiniin Tanimi:

Uriiniin Markasi:
Uriin Standardi:

Uretim Tesisi:

BTM BIiTUMLU TECRIT MADDELERI SAN. ve TiC A.S.

Cam tiilii tasiyicili, okside bitiimden iiretilmis, alt yiizeyi silikonlu film ve st
ylizeyi renkli mineral kapl, kendinden yapiskanli shingle ¢ati kaplamasi.

BTM Rustik Shingle — BTM Yakut Shingle

TS EN 544

Kemalpasa Organize Sanayi Bolgesi Atatiirk Mah Gazi Bulvari No.152

Kemalpasal/izmir

TEBAR A.S; 01.04.20009 tarih ve 26875 sayill Resmi Gazetede yayimlanan Yapi Malzemeleri Yonetmeligi (89/106/EEC)
Kapsaminda TEBAR Test Belgelendirme Aragtirma ve Gelistirme Ticaret A.S.’nin Onaylanmig Kurulug Olarak
Gorevlendirilmesine Dair Teblig (Tebli§ No: YIG-19/2009-04) ile Bayindirlik ve Iskan Bakanlidi tarafindan yetkilendirilmistir

Onaylamis Kurulus Numarasi 2164
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Timur DIZ / Uyg. Deg. Yon.
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1.Giris:
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Bu siniflandirma raporu, TS EN 13501-5:2005 standardinda verilen prosediirlere uygun olarak; BTM Bitiml
Tecrit Maddeleri San. ve Tic. A.S. tarafindan Uretilen “BTM Rustik Shingle ve BTM Yakut Shingle” markali cam
tull tasiyicili, okside bitiimden Uretilmis, alt yiizeyi silikonlu film ve Ust ylzeyi renkli mineral kapli, kendinden
yapiskanli shingle ¢ati kaplamalarinin distan yangin etkisine karsi davranis sinifini” tanimlar.

2.Siniflandinlan iiriin ile ilgili bilgiler:

2.1.Genel bilgiler:

BTM Bitumlu Tecrit Maddeleri San. ve Tic. A.S. tarafindan Uretilen BTM Rustik Shingle ve BTM Yakut Shingle )
markall kendinden yapiskanli bitiim esasli shingle Uriinler; binalarda cati kaplamasi olarak kullaniimaktadir.

2.2.Uriiniin tanimi:

BTM Bitumlu Tecrit Maddeleri San. ve Tic. A.S. tarafindan Uretilen BTM Rustik Shingle ve BTM Yakut Shingle
markall cam tilu tasiyicili, okside bitiimden Uretilmis, alt ylizeyi silikonlu film ve st yiizeyi renkli mineral kapli,

kendinden yapigkanh shingle cati kaplamalan ile ilgili Misteri'nin beyanina gore detayl tarif asagida yer
almaktadir.

Uriiniin Mensei : | Okside Bitiim
Bitiim Muhtevasi : | En az 1300gr/m?
Tasiyici ;| Cam tal
Kalinhk : | (3,310,2)mm

Alt Yiizey Kaplamasi : | Silikonlu film

Ust Yiizey Kaplamasi : | Mineral

Renk ;| Kirmizi veya Yesil
Desen : | Rustik veya Yakut

2.3.Uriin Standardi: TS EN 544: Bitiimlii levhalar (shingle) - Mineral ve/veya sentetik takviyeli - Mamul
Ozellikleri ve deney metotlan
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3.Siniflandirmayi Destekleyen Deney Raporlari ve Deney Sonuglari:

3.1.Deney Raporlari:

Deney raporu

Laboratuarin adi Deneyi talep edenin adi
referans numarasi

Deney metodu

BTM Bitiimli Tecrit Maddeleri San.

TEBAR A.S. : : CPD-T-R10-97 TS ENV 1187-2
ve Tic. A.S.

3.2.Deney Sonuglari:
TS EN 13501-5 icin deney sonuclari tablosu:

Kriter Numune lizerinde deney sonugclari
Parametre Uygunluk
Ortalama Azami Numl | Num2 | Num3 Ort. Azami
Cati orttsindn 2
m/s’de hasarlanan <0,550m | <0,800 m 0,210 0,240 0,220 0,223 0,240 E
uzunlugu
Taslyic alt tabakanin
2 m/s'de hasarlanan <0,550m | <0,800 m 0 0 0 0 0 E
uzunlugu
Cati 6rtlsinin 4
m/s’de hasarlanan <0,550m | <0,800 m 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 E
uzunlugu
Taslyicl alt tabakanin
4 m/s'de hasarlanan <0,550m | <0,800 m 0 0 0 0 0 E
uzunlugu

4.Siniflandirma ve Uygulama Alani:
-4.1.SiniIflandirma Referansi:

Siniflandirma; TS EN 13501-5:2005 “Yapi Mamulleri Ve Yapi Elemanlari - Yangin Siniflandirmasi - Bélim 5:
Catilarin Dig Yanginlara Maruz Birakilmasi Deneylerinden Elde Edilen Veriler Kullanilarak Siniflandirma”
standardinin 6.4.3., 7., 8.2. ve 9. maddelerine uygun olarak gerceklestirilmistir.”

Bu rapor, laboratuvarin yazil izni olmadan kismen kopyalanip ¢odaltilamaz. Imzasiz ve miihdirsiiz raporiar gecersizdir,
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4.2.Siniflandirma:
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BTM BitumlU Tecrit Maddeleri San. ve Tic. A.S. tarafindan Uretilen BTM Rustik Shingle ve BTM Yakut Shingle
markall cam tdll tagtyicil, okside bitlimden Uretilmis, alt yiizeyi silikonlu film ve Ust yiizeyi renkli mineral kapli,
kendinden yapiskanl shingle ¢ati kaplamalarinin distan yangin etkisine karsi davranis sinifi asagida verilmistir.

Broor (t2)

4.3.Uygulama Alani:

4.3.1.Bu siniflandirma son kullanim olarak gati kaplamasi olarak kullanilan cam tiilii tastyicili, okside bitiimden
uretilmig, alt yuzeyi silikonlu film ve Ust yiizeyi renkli mineral kapli, kendinden yapiskanl shingle icin gecerlidir.

4.3.2.Bu siniflandirma sadece raporda dikkate alinan Uretim tesisinde imal edilen ve madde 2'de belirtilen
parametrelerdeki Urinler gecerlidir.

5.Uyar ve Sinirlamalar:

5.1.Bu siniflandirma raporu; Uriiniin tip onayini ve belgelendirilmesini temsil etmez.

5.2.Bu siniflandirma raporu; 5 yil siire ile 03/05/2015 tarihine kadar gegerlidir.

Rapor isim Imza* Tarih

Hazirlayan Gulstim Ozgiin 07 05,0000

Kontrol eden | Timur Diz Od\wy\ C/H a 0%.0572010

*Bu rapor BTM Bitiimlii Tecrit Maddeleri San. ve Tic. A.S. icin hazirlanmistir.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip ¢odaltilamaz. Imzasiz ve miihirsiiz raporlar gegersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without
signature and seal are not valid.
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TEBAR TEST BELGELENDIRME ARASTIRMA ve GELISTIRME TiC. A.S.
Adres: Serifali Ciftligi Hendem Caddesi Kible Sk. No:33 Y.Dudullu 34775 Umraniye/ISTANBUL

TEBAR A.5; 01.04.2009 tarih ve 26875 sayili Resmi Gazetede yayimlanan Yapr Malzemeleri Yonetmeligi (89/106/EEC)
Kapsaminda TEBAR Test Belgelendirme Arastirma ve Gelistirme Ticaret A.5. nin Onaylanmis Kurulus Olarak
Goreviendiriimesine Dair Teblig (Teblig No: YIG-19/2009-04) ile Bayndiriik ve Iskén Bakanldi tarafindan yetkilendirilmistir.
Onaylanmis Kurulus Numarasi: 2164

DENEY RAPORU
TEST REPORT

Miisterinin Adi/Adresi: BTM BITUMLU TECRIT MADDELERI SAN. ve TIC A.S.
Kemalpasa Organize Sanayi Bolgesi Atatiirk Mah Gazi Bulvari No.152 Kemalpasa/izmir
Customer Name/Adres

Istek Numarasi: UDi1000006
Order No.

Numune Numarasi: UDN1000286
Specimen No.

Numunenin Adi ve Tarifi: Cam tiilii tagiyicili, okside bitimden Uretilmis, alt yiizeyi silikonlu film ve iist yiizeyi
renkli mineral kapli, kendinden yapiskanl shingle cati kaplamasi “Rustik Shingle — Kirmizi”.
Name and identity of test item

Numunenin Laboratuvara Gelis Tarihi: 16.04.2010
The date of receipt of test item

Numunenin Kabul Tarihi: 22.04.2010
The date of receipt of test item

Aciklamalar: Ebatlari (1000x320)mm olan 21 adet deney numunesi miisteri tarafindan laboratuvara
gonderilmigtir. Mugteri tarafindan uygulama yapilarak elde edilen (1000x400)mm ebatlarinda 6 adet deney
numunesi deneye tabi tutulmustur.

Remarks

Deneyin Yapildigi Tarih: 28-30.04.2010
Date of Test

Raporun Sayfa Sayisi: 1/3
Nuntber of pages of the Report

Deney ve/veya dlciim sonuglari genisletilmis 6lgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metotlari bu
sertifikanin tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results,the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are
given o_Q_fhe following pages which are part of this report.
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\@r'gaﬁog,ﬁleﬂi'ef'atuvarm yazil izni olmadan klsmenlko/pyalar\w'lp g\géalhlamaz. Imzasiz ve mihiirsiiz raporlar gegersizdir.
ThIEreport shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports without signature and
seal dre not valid.
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Laboratuvarimiza 16.04.2010 tarihinde gdndermis oldugunuz (1000x320)mm boyutlarinda Cam tili
tasiyicil, okside bitimden Uretilmis, alt ylizeyi silikonlu film ve Ust ylizeyi renkli mineral kapl,
kendinden yapigkanli shingle ¢ati kaplamasi “Rustik Shingle - Kirmiz”” numunesi talebiniz
dogdrultusunda ENV 1187’e gére deneye tabi tutulmus olup deney bilgileri ve sonuglari asagida yer
almaktadir.

a-) Uygulanan deney metodu: ENV 1187:2006 - Distan Yangina Maruz Kalan Catilar - Deney
Metotlari.

b-) Uriiniin tamtilmasi: Cam tiilii tasiyicili, okside bitimden dretilmis, alt ytizeyi silikonlu film ve Ust
ylzeyi renkli mineral kapli, kendinden yapiskanli shingle cati kaplamasi.

@ Uretici Firma: BTM BITUMLU TECRIT MADDELERI SAN. ve TIC A.S.

@ Uretim Yeri: Kemalpasa OSB Atatiirk Mah Gazi Bulvari No.152 Kemalpasa/izmir

@ Uriiniin Markasi: Rustik Shingle

@ Parti Numarasi / Uretim Kodu/Seri No:0N0001343502110-11

@ Uretim Tarihi: 05.04.2010

Deney numunesi, 16.04.2010 tarihinde ambalajlanmis bir sekilde laboratuvara génderilmistir.

c-) Numune alma ile ilgili bilgiler: Deney numunesi, misteri tarafindan génderilmistir.

d-) Deney numunelerinin hazirlanmasi ile ilgili bilgiler:

@ Sartlandirma:

@ Deney islemine baslaniimadan dnce; ahsap 1zgara etlv igerisinde 24s siire ile 105°C’ de
kurutulmus ve kurutma isleminin ardindan desikatore yerlestirilerek ortam sicakligina kadar sogumasi
beklenilmistir. Bu durumda ahsap izgaranin kitlesi giviler harig, (40+2) g olarak élgiilmiistiir.

@ Deney islemine baglaniimadan énce numuneler; (23£2)°C sicaklik ve %(50+5) bagil nem
kosullarinda sabit tartima gelene dek bekletilmistir. Sabit tartima gelindikten sonra deney islemine
kadar gegen sire igerisinde numuneler ayni sartlandirma kosullarinda saklanmaya devam edilmistir.

@ Deneylerde; fan ve damperlerle donatiimis hava kanali, tutusturma standi, ahsap izgara, etiv,
desikator, hassas terazi, kronometre, hava hizi 6lglim aletleri ve akis sayaci kullaniimistir.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip cogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar ge&erstzdﬁ"\J — 3}
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing (QUO/TMOM sign a’tzjr and
seal are not valid. \% \3 S5
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Standart sartlarindan sapma: "ENV 1187:2006- Distan Yangina Maruz Kalan Catilar- Deney
Metotlar” standardinda tanimlanan deney isleminden herhangi bir sapma meydana gelmemistir.
@ Deneylerin tarihi: 28-30.04.2010

@ Deney Sonugclarini Etkilemesi Muhtemel Diger Faktorler:-

Deneyler; hava hareketleri bulunmayan (20£10)°C sicaklia sahip bir ortamda yapiimistir.

e-) Deney Sonuglan: Yukarida bilgileri verilen Uriine dair elde edilen deney sonuclari asagida tablo
halinde verilmistir.

) Parlamanin Numunenin Hasar
Sdmagenin #28(5830) Sona Erme Alevin goren miktari,
Deney | Deney | Yanmaya noktasina =
S 5 Zamani Sonme mm (*)
Parcasi | Siiresi Baslama ulasip/ulasmadigi S el
Zamani, sn (E/H) Uzunluk | Genislik
1 15 dk. 62 H 2dk.57sn 3dk.32 sn 210 115
2 15 dk. 45 H 2dk.2sn 3dk.35sn 240 120
3 15 dk. 48 H 1dk.54sn 3dk.43sn 220 120
4 15 dk. 45 H 1dk.47sn 2dk.13sn 200 130
5 15 dk. 51 H 1dk.35sn 2dk.13sn 200 120
6 15 dk. 46 H 1dk.36sn 2dk.10sn 200 120
Kisaltmalar: E: Evet H: Hayir

(*): Ahsap 1zgaranin yerlestirildigi bélgenin merkezinden itibaren *“mm” biriminde 6l¢iilen hasar
gormus numune ve alt tabaka

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar éﬁ%ersmd&__ “,.

This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing fepoffs\d//thout S/Qﬁafu/'e and
seal are not valid.

FR.082/00/06.03.2009

\..—--4

,.,.\'..“,'
\ S ol s




